

Årsredovisning för
Hertrich Lantbruks AB

556993-9183

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sebastian Hertrich
Styrelseledamot

2024-03-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hertrich Lantbruks AB, 556993-9183, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver lantbruk i Kristianstads kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	846 476	1 449 645	1 061 789	1 097 516
Resultat efter finansiella poster	68 630	444 803	437 351	418 990
Soliditet %	81,9	83,3	77,7	87,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har minskat med 42%. Minskad försäljningen av spannmål.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	651 056	281 130
Balanseras i ny räkning		281 130	-281 130
Utdelning		-80 000	
Årets resultat			72 745
Belopp vid årets utgång	50 000	852 186	72 745

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	852 186
Årets resultat	72 745
Summa	924 931
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	70 000
Balanseras i ny räkning	854 931
Summa	924 931

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		846 476	1 449 645
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		159 968	0
Övriga rörelseintäkter		2 095	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 008 539	1 449 645
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-419 295	-584 140
Övriga externa kostnader		-401 505	-330 580
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-119 041	-90 775
Summa rörelsekostnader		-939 841	-1 005 495
Rörelseresultat		68 698	444 150
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		488	849
Räntekostnader och liknande resultatposter		-556	-196
Summa finansiella poster		-68	653
Resultat efter finansiella poster		68 630	444 803
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		11 000	-50 000
Förändring av överavskrivningar		15 000	-40 000
Summa bokslutsdispositioner		26 000	-90 000
Resultat före skatt		94 630	354 803
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 885	-73 673
Årets resultat		72 745	281 130

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	390 669	465 310
Summa materiella anläggningstillgångar		390 669	465 310
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	2 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	2 000
Summa anläggningstillgångar		390 669	467 310
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		159 968	0
Summa varulager m.m.		159 968	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 196	0
Övriga fordringar		115 252	47 446
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		236 089	120 397
Summa kortfristiga fordringar		368 537	167 843
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		14 685	14 685
Summa kortfristiga placeringar		14 685	14 685
Kassa och bank			
Kassa och bank		773 628	1 062 264
Summa kassa och bank		773 628	1 062 264
Summa omsättningstillgångar		1 316 818	1 244 792
SUMMA TILLGÅNGAR		1 707 487	1 712 102

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		852 186	651 056
Årets resultat		72 745	281 130
Summa fritt eget kapital		924 931	932 186
Summa eget kapital		974 931	982 186
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		388 000	399 000
Akkumulerade överavskrivningar		145 000	160 000
Summa obeskattade reserver		533 000	559 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 437	0
Skatteskulder		0	22 301
Övriga skulder		82 579	2 579
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		109 540	146 036
Summa kortfristiga skulder		199 556	170 916
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 707 487	1 712 102

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	580 000	445 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	44 400	135 000
Utgående anskaffningsvärden	624 400	580 000
Ingående avskrivningar	-114 690	-23 915
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-119 041	-90 775
Utgående avskrivningar	-233 731	-114 690
Redovisat värde	390 669	465 310

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000	2 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-2 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	2 000
Redovisat värde	0	2 000

Underskrifter

Kristianstad

Sebastian Hertrich
Sebastian Hertrich
Styrelseledamot

2024-03-26
Datum